från övriga verksamheten –72 Mkr.

utdelningsgrundande resultat för
delårsperioden uppgick till 1 016 Mkr
(535).

FASTIGHETSbESTÅNDET

Fastighetsbeståndet per 30 september
2009 bestod av 580 fastigheter (603)
varav 243 ägdes till 50 procent med en
yta som för Kungsleden belöper på
2 566 tkvm (3 185) och ett bokfört
värde om 21 056 Mkr (28 576).

Kungsleden värderar fastigheterna
utifrån en intern värderingsmodell som

1 januari – 30 september 2009

Intjäningskapacitet

2009
30 sept 1

2008
31 dec

Antal fastigheter 580 603

uthyrningsbar yta, tkvm 2 566 3 185

bokfört värde fastigheter, Mkr 21 056 28 576

Hyresvärde, Mkr 2 306 2 902

Hyresintäkter, Mkr 2 160 2 736

Driftsnetto, Mkr 1 452 1 867

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93,8 95,0

Direktavkastning, % 6,9 6,5

Överskottsgrad, % 67,2 68,2

1   243 av de publika fastigheterna i Sverige ägs till 50 procent
av Kungsleden. De ingår alla på raden Antal fastigheter och
på övriga rader till 50 procent motsvarande fastigheternas
påverkan på Kungsledens resultat och ställning.

Försäljning till Tredje AP-fonden

Mkr

Kungsleden
proforma

jan–sept 2009
före försäljning

Försäljning till
Tredje AP-fonden

Utfall
jan–sept 2009

Nettoomsättning 2 293,2 –278,7 2 014,5

Fastighets- och modulkostnader –677,1 61,0 –616,1

Bruttoresultat 1 616,1 –217,7 1 398,4

Handelsnetto 31,5 –157,1 –125,6

Försäljnings- och administrationskostnader –224,2 14,1 –210,1

Finansnetto –677,9 27,6 –650,3

Orealiserade värdeförändringar –115,0 11,9 –103,1

Resultat före skatt 630,5 –321,2 309,3

Fastigheter 28 397,4 –7 341,0 21 056,4

Räntebärande skulder 20 540,6 –7 056,8 13 483,8

2 KuNgSlEDEN DElåRSRAPPORT jANuARI–SEPTEMbER 2009

är en integrerad del av affärsprocessen
där varje fastighet har en affärsplan.
Som grund för värderingarna används
en kombination av ortsprisavstämning
och nuvärdesberäkning av kassaflöden
med en prognosperiod på fem år plus
restvärde därefter. Faktorer som beak-
tas är bland annat hyresnivåer, vakan-
ser, drifts- och underhållskostnader,
fastighetens ålder, status och använd-
ningsområde.

Kungsledens genomförda affärer
stödjer bolagets värderingar. generellt på
den svenska fastighetsmarknaden har
det varit fortsatt få genomförda transak-